
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 88/2023

Burmistrza Polic

z dnia 04 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497) - zarządzam, co

następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 88/2023 Burmistrza Polic

z dnia 04.04.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 166 533,00

01008 0,00 166 533,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

0,00 166 533,00

4270 0,00 166 533,00

758 -166 533,00 0,00

75818 -166 533,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-166 533,00 0,00

4810 -166 533,00 0,00

OGÓŁEM: -166 533,00 166 533,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -166 533,00 0,00

75818 -166 533,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-166 533,00 0,00

Rezerwa ogólna -166 533,00 0,00

4810 -166 533,00 0,00

OGÓŁEM: -166 533,00 0,00

Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 166.533 zł, przenosi się do działu 010 rozdział

01008 z przeznaczeniem na rekompensatę dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Police Sp. z o. o.

w Policach za świadczenie usług w zakresie konserwacji urządzeń melioracji wodnych utrzymywanych przez

Gminę Police.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego oraz Wydziału Gospodarki Gruntami dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Zadania własne


		2023-04-04T13:28:10+0200




